证券代码：300450   证券简称：先导智能   公告编号：2021-053

1

无锡先导智能装备股份有限公司

董事、监事及高级管理人员持股情况变动报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2021 年 4 月 26 日，无锡先导智能装备股份有限公司（以下简称“公司”或

“先导智能”）收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意无锡先导智能装

备股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕1424 号）

同意公司向特定对象发行股票募集资金的注册申请。公司本次最终发行股份

111,856,823 股，本次发行后的总股本为 1,563,572,856 股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与本次公司向特定对象发行股票的认购，

本次发行后公司总股本相应增加，董事、监事和高级管理人员持有公司股份数量

未发生变化，持股比例因总股本增加而摊薄。具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

王燕清 董事长、总经理 - - - -

王建新 董事 - - - -

尤志良 董事 - - - -

王磊 董事 - - - -

张明燕 独立董事 - - - -

孙庆龙 独立董事 - - - -

赵康僆 独立董事 - - - -

蔡剑波 监事会主席 - - - -

卞粉香 职工代表监事 - - - -

王晴琰 监事 - - - -

证券代码：300450   证券简称：先导智能   公告编号：2021-053

2

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

倪红南 副总经理 38,373 0.0026 38,373 0.0025

孙建军 副总经理 38,373 0.0026 38,373 0.0025

周建峰
副总经理、董事会

秘书
- - - -

徐岗 财务总监 40,288 0.0028 40,288 0.0026

注 1：以上持股数据为直接持股数据。

注 2：截至本次发行股份登记日，王燕清通过拉萨欣导创业投资有限公司、上海元攀企业管

理合伙企业（有限合伙）和北京煜玺科技合伙企业（有限合伙）（曾用名：无锡先导电容器

设备厂）合计控制公司 32.18%的股权，为公司实际控制人，本次发行不存在其持股数量变

动情形。

注 3：王建新通过拉萨欣导创业投资有限公司、上海元攀企业管理合伙企业（有限合伙）间

接持有公司股份，尤志良、孙建军、倪红南、蔡剑波、卞粉香通过上海元攀企业管理合伙企

业（有限合伙）间接持有公司股份，本次发行均不存在其持股数量变动情形。

特此公告。

无锡先导智能装备股份有限公司董事会

2021 年 7 月 2 日